de Córdoba, a nombre de los 
actores: Jorge Luis Zarate DNI: 
11.070.211 y Delfa Teresa Za-
rate DNI: 11.609.524. IV) Impo-
ner las costas por su orden, y 
regular provisoriamente (art. 28 
Ley 9459), los honorarios del 
Dr. Adolfo Casado en la suma 
de pesos quinientos ochenta y 
un mil cuatrocientos quince 
con ochenta centavos 
($581.415,80) y diferir la regu-
lación definitiva para cuando 
haya base económica cierta y 
suficiente que permita su ade-

cuada determinación (art. 26 
ley 9459). PROTOCOLÍCESE, 
hágase saber y dese copia. 
Fdo. Dr. Rubén Alberto MUÑOZ 
JUEZ, DE 1RA. INSTANCIA.

[...]

partir de allí y siguiendo el pa-
redón existente propio, y con 
ángulo de ochenta y siete gra-
dos con cuarenta y dos minu-
tos (87º 42´) se miden nueve 
metros con noventa centíme-
tros hasta encontrar el vértice 
G (F-G=9,90 mts.). A partir de 
allí con ángulo de doscientos 
setenta y un grados cinco mi-
nutos (271º 05´) se miden vein-
tinueve metros con noventa y 
dos centímetros hasta encon-
trar el vértice H en intersección 

del paredón antedicho con la 
línea municipal (G-H= 29,92 
mts.). Colinda en estos dos últi-
mos lados con la parcela 018 
de Marquez, Rodolfo Sergio

[...]

nicipalidad de Río Cuarto, y 
consecuentemente ordenar la 

cancelación de la inscripción 
anterior, puesto que resulta 
afectada en su totalidad (arg. 
art. 789, 2do párr., CPCC); 5°) 
Regular los honorarios del Dr. 
Claudio Marcelo Benítez la su-
ma de Pesos ciento noventa 
mil seiscientos cincuenta y 
ocho ($190.658). Estimar los 
honorarios de los Dres. Dionisio 
Cendoya y José Joaquín Cen-
doya en conjunto y proporción 
en la suma de Pesos cuatro-
cientos cuarenta y cuatro mil 
ochocientos setenta 
($444.870) que devengarán los 
intereses fijados en el conside-

[...]

2401-1600886/7 y Parcela N° 
2, Titular Dominguez Juan Je-
sus, N° de cuenta municipal 
01812; Al ESTE Parcela N° 9 Ti-
tular: Sucesores de Agustin Gil, 
N° de cuenta Rentas 2401- 
11600889/1; Al SUR Calle Mar-
tin de Güemes localidad de 
Achiras. Una superficie total de 
dos mil seiscientos noventa 
metros cuadrados (2.690 
m2).”, bajo apercibimiento de 
ley. 

La Sra. Jueza del 
JUZ.C.C.FAM.6A-SEC.12 - Río 
Cuarto, en la causa “TARDIVO, 
MARCELO DANIEL- 
USUCAPION-EXPTE. 1405464” 
CITA y EMPLAZA a los herede-
ros y/o representantes legales 
del Sr. RODRIGUEZ ROBERTO